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Yıldız Teknik Üniversitesi’nin hedefi insan haklarının korunması, geliştirilmesi, temel hak ve 

hürriyetlerden yararlanmada fırsat eşitliğinin sağlanması ve her türlü ayrımcılıkla mücadele 

edilmesi doğrultusunda Üniversite personeli, öğrencileri ve ilgili paydaşlara farkındalık ve 

duyarlılık kazandıran bir üniversite haline gelmektir. Bu çerçevede, Üniversitemizin fırsat 

eşitliği ve ayrımcılıkla mücadele politikası; 

 

 Yükseköğrenimde fırsat eşitliği ve ayrımcılıkla mücadeleyi, erişilebilirliği, yenilikçiliği 

ve sürdürülebilirliği artırmak amacıyla hukuki ve kurumsal düzenlemeler yapan,   

 Fırsat Eşitliği ve Ayrımcılıkla Mücadele Komisyonu ve her bir Fakülte, Enstitü ve 

Yüksekokul ile Genel Sekreterlik bünyesinde oluşturulan çalışma grupları tarafından 

çalışmalar yürüten,  

 Öğrencilere yönelik burs imkânları yaratan, staj ve istihdam gibi destek 

programlarıyla hem kişisel hem mesleki gelişimlerine yönelik stratejiler geliştiren ve 

uygulayan,  

 Fırsat eşitliği ve ayrımcılıkla mücadele temelinde personel ve öğrencilerin temsiline 

ilişkin durum tespiti ve analizi yapan, ihtiyaçlara yönelik çalışmalar yürüten, 

 Fırsat eşitliği ve ayrımcılıkla mücadelenin bütüncül bir yaklaşımla güçlendirilmesi 

amacıyla; insan hakları, hayvan hakları, çevre hakları, vb. haklar konusunda bütün 

birimler, öğrenci kulüpleri ve diğer paydaşlar ile ortak eğitim, seminer, kamu spotları 

vb. bilgilendirme, tanıtım ve farkındalık çalışmaları düzenleyen,  

 Toplumsal cinsiyet eşitliğini benimseyen ve uygulayan, 

 Cinsiyete dayalı ayrımcılık, şiddet, cinsel taciz ve saldırıların önlenmesine yönelik 

çalışmalar yapan,  

 Engelli öğrenci ve personelin, Üniversite faaliyetlerine etkin katılımına yönelik 

gereksinimleri belirleyen ve karşılaşabilecekleri sorunların giderilmesine yönelik 

çalışmalar yapan, 

 

bir yaklaşımla benimsenen hedefe ulaşmaktır.  

 
  

Prof. Dr. Tamer YILMAZ 
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